REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR.

200 24

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me date “__/_é /£7. 12003, une, gjyqtatja e Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane ANILA CAPO, pasi shqyrtova kerkesen e ketkuesve z. Vullnet Sina dhe
It Saliaj, per krijimin e shoqerise tregetare te emertuar “BIG — MARKET”

sh.p.k.

KONSTATOVA:

Se kerkesa e kerkuesit per regjistrimin e shoqgerise tregetate te emertuar “BIG —
MARKET” sh.p. k. me ortake kerkuesit Vullnet Sina dhe Ilir Saliaj, me kapital
100.000 leke me kontributet e ortakeve VULLNET SINA 60 % dhe ILIR SALIAJ
40%, administratore zIlir Saliaj, me seli ne TIRANE, Rtr. Myslym Shyri, me
kohezgjatje te veprimtarise me afat te pacaktuar mbi 10 vijet, me objeke te

veprimtarise:

Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
ushqimore, bujgesore e blegrorale, industriale,materiale ndertimi e
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje teknilogjike,
Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve, kozmetike,
detergjente,

Importt eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve biankeri,
Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimi i tyte me shumive e
pakice brenda dhe jashte vendit.

Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice, etj.

Servis pajisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh, etj.

Import eksport, Tregtim te artikujve te kancelarise, artikijve shkollot,
fotokopim, perkthim.

Linja prodhimi per artikuj ushgimot.

Linja prodhimi per artikuj industrial.

Import eksport, Tregtim per pajisje e makineri prodhimi

Transport te madhrave e te udhetareve urban, nderurban dhe internacional.
Tunzem, hoteleri, bar-kafe, internet — kafe restorant.

eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYFE :




Ne baze te ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shoqetite tregetare” dhe adj
nt. 7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

VENDOSA

Regjistrimin si person juridik te shogerise tregetare te emertuar te °

emertuar “BIG — MARKET” sh.p. k. me ortake kerkuesit Vullnet Sina dhe Ilir
Saliaj, me kapital 100.000 leke me kontributet e ortakeve VULLNET SINA 60
% dhe ILIR SALIA] 40%, administratore zIlir Saliaj, me seli ne TIRANE, Rz,
Myslym Shyti, me kohezgjatie te veprimtatise me afat te pacaktuar mbi 10 viet,
me objekt te veprimtarise:

Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
ushgimore, bujqesote e blegtorale, industriale,materiale ndertimi e
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo loji, pajisje teknilogjike,
Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve, kozmetike,
detergjente,

Import ekspott, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve biankeri,
Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimi i tyre me shumive e
pakice brenda dhe jashte vendit.

Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice, etj.

Servis pajisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh, etj.

Import ekspott, Tregtim te artikujve te kancelarise, artikijve shkollor,
fotokopim, petkthim.

Linja prodhimi per artikuj ushgimor.

Linja prodhimi per artikuj industtial.

Import eksport, Tregtim per pajisie e makineri prodhimi

Transport te madhrave e te udhetareve urban, nderurban dhe internacional.

Turizem, hoteleri, bar-kafe, internet — kafe restorant.

Kunder vendimit lejohet ankim
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I
SHOQERISE TREGETARE “BIG - MARKET” SH.P.K.

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite trgetare” dhe atij nr. 7667
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me vullnetin e tij te lire

Z. VULLNET SINAJ i biri i Ruzhdiug, i datelindjes 24/08/1965, banues ne Tirane,
identifikuar me pasaporte Nr. 1440044, dhe

Z. ILIR SALIAJ, 1 bini i Kadriut, datelindjes 13/10/1963, lindur ne Kugove, banues
ne Tirane, identifikuar me pasapotte Nr. 1380629,

Te dy me zotesi te plote juridike per te vepruar shpallin si vijon :

3

NENI 1

Formohet shogeria tregetare e emertuar “BIG - MARKET” sh.p.k. me themelues
VULNET SINAJ dhe ILIR SALIA]J

NENI 2

Shogqeria do te kete statusin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do te
petballoje humbje deri ne kufirin e kontribudit te themeluesit te saj ne kapitalin
themeltar.

NENI 3

Shogeria e ka seline e saj ne Tirane, Rt. Myslym Shyti. Ajo mund te cele dhe seli te
tjera te dyta, dege e filiale, perfaqesi dhe agjenci operative ne te gjithe tetritorin e
R.SH. dhe me miratim te organeve kopetente edhe jashte vendit.

NENI 4
Shogeria do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te pacaktuar mbi 10
viet.

NENI 5
Objekti i veprimtarise se saj do te jete :

- Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem
ushgimore, bujgesore e blegtorale, industriale,matetiale ndertimi e
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje teknilogjike,

- Import eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve, kozmetike,
detergjente,

- Impott eksport, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve biankeri,
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- Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimi i tyre me shumive e
pakice brenda dhe jashte vendit.
-“{regtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice, et].
.~ SeXyis pajisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh, et
_ u Imp tt eksport, Tregtim te artikujve te kancelarise, artikijve shkollot,
’ ;‘ *fotokopim, perkthim.
e o) prodh%m% per art"_fku) pshqunpr.
~v:EH1ja prodhimi per artikyj industrial,
mport eksport, Tregtim per pajisje e makineri prodhitni
- Transpott te madhrave e te udhetareve urban, nderurban dhe internacional.
- Turizem, hoteleri, bar-kafe, internet — kafe restorant.

NENI 6

Kapitali themeltar i shogetise eshte 100°000 leke dhe perbehet nga 100 kuota nga 1000
leke secila me kontributet e ortakeve si me poshte:

VULLNET SINA 60% ose 60 kuota  ose 60’000 leke

ILIR SALIA]J 40% ose 40kuota  ose  40°000 leke

Te gjithe kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te shlyeshme
krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote,

NENI 7
Kapitali i shogerise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve te asamblese
se ortakeve, por asnjehere nuk mund te pakeschet nen nivelin e kapitalit themeltar.

NENI 8

Ortaket mund t'u shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit pjeserisht ose teresisht, por
pasi tua kene ofruar per bletje ortakeve brenda shoqgerise me kushte jo me pak te
favorshme nga ato qe ju ofrohen te treteve. Oferta u komunikohet me shkrim
ortakeve te cilet kane te drejten e parablerjes, e drejte qe duhet ta ushtrojne brenda 30
diteve nga data e komunikimit.

NENI 9
Shogetia ka vulen e saj me permbajtje ““BIG - MARKET” sh.p k., TIRANE,
Albania”,

NENI 10

Organet drejtuese te shogerise do te jene :

Asambleja e Ortakeve

Administratori

Fusha e veprimit, perbetja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese rregullohet
ne statut.
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NENT 11
Administrator i shogerise “BIG — MARKET” eshte 7. ILIR SALIA].

NENI 12
Tragsferimi i mjeteve monetare dhe transaksionet financiare do te kryhen ne baze te
ktitekeve te caktuara nga Banka e Shqiperise. Shogeria ka llogarine e saj rrjedhese, si
"y -'tlh_e tin e saj te llogarive ne baze te kerkesave te te ligjit per kontabilitetin e
o \ d{sﬁ zitave te tjera fiskale.

Fitirni neto i realizuar nga shoqeria i mbetet ne perdorim ortakeve ne perpjestim me
konttibutin e tyte ne kapitalin themeltar, mbasi te jene likujduar te gjitha detyrimet e te
jete hequr fondi i rezerves ligjore.

NENI 14

Ky akt u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur vullnetin e tyre te plote ¢ te lire,
Akt u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte sejcila, per u depozituar ne
giykate e per t'u shperndare ne organet kopetente dhe nje kopje mbetet ne
dokumentacionin e shogerise.

ORTAKET

VULLNET SINA ILIR SALIAJ
B T Lalla,
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STATUT

I SHOQERISE TREGETARE “BIG - MARKET »” SH.P.K.

Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite trgetare” dhe atij nr.7667,
date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”, me vullnetin e tyre te lire

Z. VULLNET SINA]J, i biri i Ruzhdiut, i datelindjes 24/08/1965, banues ne Tirane,
identifikuar me pasaporte Nr. 1440044, dhe

Z. ILIR SALIA]J, i biri i Kadriut, datelindjes 13/10/1963, lindur ne Kugove, banues

ne Tirane, identifikuar me pasaporte Nr. 1380629,
Te dy me zotesi te plote juridike per te vepruar shpallin si vijon :

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

EMRI, STATUTI, SELIA, KOHEZGJATJA

NENI 1
Formohet shoqetia tregetare e emertuar “BIG —~ MARKET” sh.p k. me themelues z.

NENI 2

Shogeria do te kete statusin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar dhe do te
petballoje humbje deri ne kufitin e kontribudit te themeluesit te saj ne kapitalin
themeltar.

4

NENI 3

Shogetia e ka seline e saj ne Tirane, Rr. “Myslym Shyri”. Ajo mund te cele dhe seli te
Yera te dyta, dege e filiale, perfaqesi dhe agjenci operative ne te gjithe territorin e
R.SH. dhe me miratim te otganeve kopetente edhe jashte vendit.

NENT 4
Shoqetia do te kete kohezgjatjen e veprimtarise se saj me nje afat te pacaktuar mbi 10

viet,

NENI 5
Shoqetia ka vulen e saj me permbajtje “BIG - MARKET” sh.p.k, TIRANE Albania”,
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OBJEKTI

NENI#G:
Objekt, ifeprimtarise se saj do te jete :

3

- Import ekspott, Tregetim me shumice dhe pakice te artikujve bianker,

- Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimi i tyre me shumive e
pakice brenda dhe jashte vendit.

- Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice, etj.

- Servis pajisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh, et}.

- Import eksport, Tregtim te artikujve te kancelarise, artikijve shkollor,
fotokopim, perkthim.

- Linja prodhimi per artikuj ushgimor.

- Linja prodhimi per artikuj industrial,

- Import eksport, Tregtim per pajisje e makineri prodhimi

- Transpott te madhrave e te udhetareve utban, nderurban dhe internacional.

- Turizem, hoteleri, bar-kafe, internet — kafe restorant.

KAPITALI

NENI 7
Kapitali themeltar i shogetise eshte 100°000 leke dhe perbehet nga 100 kuota nga 1000
leke secila me kontributet e ortakeve si me poshte:

VULLNET SINA 60% ose 60kuota  ose 60°000 leke

ILIR SALIA]J 40% ose 40kuota  ose 40°000 leke
Te gjithe kuotat e kapitalit themeltar jane te nenshkrueshme dhe te shlyeshme
krejtesisht. Cdo kuote i takon e drejta e nje vote.

NENI 8
Kapitali i shogetise mund te shtohet ose te pakesohet sipas vendimeve te asamblesc se
ortakeve, por asnjehere nuk mund te pakesohet nen nivelin e kapitalit themeltar.

NENI 10

Ortaket mund tu shesin te treteve kuotat e tyre te kapitalit pjeserisht ose teresisht, por
pasi tua kene ofruar per bletje ortakeve brenda shogerise me kushte jo me pak te
favorshme nga ato qe j’u oftohen te treteve, Oferta u komunikohet me shkrim
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ortakeve te cilet kane te drejten e parablerjes, e drejte ge duhet ta ushtrojne brenda 30
diteve nga data e komunikimit,

NENI 11 _
Kapitali shogetise do te perbehet nga kapitali themeltar, mjetet e xhiros dhe te tjera te
nevojshmé:..t’:;_ ejteshme po te paluejteshme per ushtrimin e aktivitetit te shogerise..

ORGANET DREJTUESE

NENI 13

Otganet drejtuese te shogerise do te jene :

Asambleja e ortakeve,

Administratori

Fusha e veprimit, petberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese rregullohet
si me poshte.

ASAMBLEJA

NENI 14

Asambleja e ortakeve eshte organi me i larte vendimor. Ajo mblidhet sa hete e shohin
te aresyeshmme ortaket ( 50 % +1 e votave), por domosdoshmerisht per te miratuar
bilancin vjetor te shogerise. Asambleja i merr vendimet me 50 %+ 1 te votave te
pergjithshme, pervec rasteve rasteve te parashikuara ne statut.

NENI 15

Asambleja vendos per bilancin vjetot, per ndryshimet ne statut ( 100% e votave),
shtimin ose pakesimin e kapitalit, per emetimin e organit administrativ, per drejtimet
keyesore te veprimtarise se shogerise, per pushimin apo tritien e veprimtarise se
shoqgerise.

ORGANI ADMINISTRATIV
NENI 16

Administrator i shogerise “BIG — MARKET” eshte Z. ILIR SALIA]
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NENI 17

Administratoret kane te drejte te petfagesojne shogetine ne maredhenie me te tretet
per permbushjen e aktivitetit te saj ne petputhje me nenin 6 te ketij statuti.

Otgani Adnnm,st}anv (administratoret) eshte kopetent per te :

-realizuar mble.deﬁ(s e asamblese duke njoftuar ortaket me shktim 15 dite me pare;
miratuat ‘p_lfu';_e;_‘t-;dh(-::T ilancet periodike mujore dhe tre mujore;

propozﬁit}s’%‘égkturef e aparatit te shoqgerise;

maixe nevp?;'tge;pe; na te ndryshem dhe rregullimin ¢ maredhenieve te punes me ta;
propomadfirseghittingin, krijimin dhe destinimin e fondeve te ndryshme ( te vecanta ),

ndarjen e f’lt:i_rpit,'é'tj. ;
perfaqesuar apo emeruar perfaqesues ne ceshtje gjyqesore ge mund te kete shoqeria;
perfagesuar shoqetine ne regjisttin e prones sipas nenit 20 te ketij statuti.

KREU V
KUSHTET EKONOMIKE

NENI 18

Shoqetia eshte pronare, perdoruese dhe disponuese e pasurise se saj. Ajo vepron ne
regjistrin ¢ prones si cdo person teter juridik ne Shqiperi, mund te bleje, te shese, te
jape ne perdotim, te ngarkoje me barre per detyrime ndaj te treteve ose per kredi
bankare, etj. .

NENI 19

Shoqeria ka llogarine e saj trjedhese, si dhe librin e saj te llogarive ne baze te kerkesave
te ligjit per kontabilitetin e dispozitave te tjera fiskale. Transferimi i mjeteve monetare

dhe transaksionet financiare do te keyhen ne baze te ktitereve te caktuara nga Banka e

Shqiperise.

NENI 20

Veprimet ekonomiko-financiare te shoqgetise nisin vitin e pare ne momentin e
rregjistrimit ne organet tatimore, ndersa vitete tjera nc Janar dhe mbyllen ne 31
Dhjetor te cdo viti. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore hartohet bilanci kontabel
sipas ligjeve ne fuqi. Bilancet petiodike ( mujore, tremujore e gjashtemujore)
miratohen e nenshkruhen nga Administratotet e me pas ratifikohen ne asamblene e
radhes. Bilancet vjetore miratohen nga asambleja dhe nenshkruhen nga

administratoret,



NENI 21

Fitimi neto i realizuar nga shoqeria i mbetet ne perdorim ortakeve ne perpjestim me
kontributin e tyre ne kapitalin themeltar te shogetise,mbasi te jene likujduar te gjitha
detyrimet e te jete hequr fondi fondi i rezerves ligjore, sipas vendimeve te asamblese.

KREU VI

MAREDHENIET E PUNES

NENI 22 i »¢%

Mardhgniet®c“itfes nd kete shogeri rregullohen nepermjet kontrates se punes. Per
. N * . . . .
ceshjet g #) L h ohen ne to zbatohen dispozitat e Kodit te Punes ne R.Sh.
Mosmarveshy punonjesve me shogetine do te zgjidhen ne gjykaten shqiptare.
Punonjesit e emeruar nuk martin pjese ne ndatjen e fitimit te realizuar nga shoqeria

gjate aktivitetit te saj , nese ne kontrate nuk eshte patashikuar ndryshe. Per punen e
ktyer punonjesit marrin page sic eshte parashikuat ne kontrate,

KREU VII

DISPOZITA TE VECANTA

NENI 23

Veprimtaria e shogetise pushon me vendim te asamblese per shkaget:
-veprimtaria rezulton negative

-pamundesi veptimi

-shperndahet me vullnetin e ortakeve

tiorganizohet ne nje forme tjeter.

NENI 24

Ne kushtet e nenit 22 te ketij statuti asambleja cakton nje ose me shume likujdatore te
cilet marrin ne dore drejtimin e shoqerise duke kryer gjithe veprimet ¢ likujdimit te saj,
duke likujduar ne radhe te pare detyrimet ndaj shtetit € me pas ndaj te treteve. Ne
rastin e teprices se kapitalit te shoqerise me perfundimin e likujdimit, kjo i
shperndahet ortakeve, ndetsa ne rastin e pamjaftucshmerise se kapitalit ortaket jane te
detyruar te derdhin kuotat e tyre deri ne nivelin e kuotave te kapitalit themeltar.

NENI 25

Mosmarteveshjet midis ortakeve zgjidhen me pajtim, ne te kundert palet i drejtohen
Gjykates se Rrethit Tirane per zgjidhje.



DISPOZITA TE FUNDIT

NENI 26 o

Shogeria konsidgrqﬁg‘t e Kifjuar ne perputhje me nenet e ketij statuti ., dhe aktit

bashkelidhur ‘(si_hoc-ﬁ‘tbn pegsonalitetin juridik me regjistrimin ne gjykaten e rrethit
: TEn

Tirane. %&.ﬂ_".‘ f

NENI 27

Per sa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohet plotesimeve qge do te beje

asambleja si dhe ligjeve te vecanta ne te cilat eshte referuar hartimi i ketyj statuti,

Ndryshimet dhe plotesimet e ketij statuti behen ne te njejten menyre e procedure me

te cilen nxiret vete statuti.

NENI 28

Ky statut u perpilua ne prani te ortakeve duke shprehur vullnetin e tyre te plote e te
lire.

Al u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte secila per tu depozituat ne gjykate e

per t'u shperndare ne organet kopetente dhe nje kopje mbetet ne dokumentacionin
baze te shoqetise.

ORTAKET

VULLNET SINA ILIR SALIAJ
. Tl Sola !
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KERKESE

KERKUES: Z. VULLNET SINAJ i biri i Ruzhdiut, i datelindjes
24/08/1965, banues ne Tirane, identifikuar me pasaporte Nr.
1440044, dhe

Z. ILIR SALIAJ, i biri i Kadriut, datelindjes 13/10/1963, lindur
ne Kugove, banues ne Tirane, identifikuar me pasaporte Nr.
1380629, te dy me zotesi te plote jutidike per te vepruar

OBJEKTI:  Regjistrimin si petson jutidik ne formen e shogerise me
pergjegjesi te kufizuar te shogerise “BIG — MARKET” sh.p.k.

BAZA LIGJORE: Ligji nr.7667, date 28.01.1993 “Per regjistri;;}ty;getar”.

GJYKATES SE SHKALLES SE r@&ﬁ
Al TIRANE

"

Ne kerkuesit, kemi keijuar shoqerine tregetate te mertuar “BIG — MARKET” sh.p. k.
me ottake ne ketkuesit, me kapital 100.000 leke, nistratore: 2 Vullnet Sina dhe
Ilir Saliaj, me seli ne Tirane, me kohezgjatj e&;p tarise me, 4fat te pacakpyar mbi
10 vjet, me objekt te veprimtarise : 1 _ S
- Import eksport, Tregetym me shumid®*dhe pakice ¢ attikujve te ndryshem
ushgimore, bujgeso gto k, industriale,materiale ndertitpi

hidrosanitare, pje imi e Makineti te cdo I}, pajisje teknjlogjike, |
im me shumice dhe%ice te ziirtik ij met "b’

- Import eksport,
detergjente, TN

- Import eksport, Trege e shumice dhe ﬁakjce te aftikujve biankeri}.

- Prodhim i konfeksioneve te ndryshme si dhe tregetimlwe sh{;i‘rpive e
pakice brenda dhe jashte vendit. 78N

- Tregtim te karburanteve e vajrave lubrifikante me pakice, efj. AN

- Servis pajisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh, etj |

- Impott eksport, Tregtim te artikujve te kancelarise, artikijve shkollor,
fotokopim, perkthim.

- Linja prodhimi per attikuj ushgimor,

- Linja prodhimi per artikyj industrial,

- Import ekspott, Tregtim per pajisje e makineri prodhimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NOTERE IRMA BROC1
NR. l_-( 2 LREP. ‘Firane me 09, 07. 2003.

VERTETIM  DEPOZITIMI

Sot me dt 09. 07. 2003. . para mejes Noteres Irma Broci me zyre te ndodhur
ne blv. “ Zogu T Pare ” kulla nr 1 Tirane u paraqiten zz VULLNET SINAJ |
biri | Ruzhdiut I datelindjes 24.08. 1965 1 lindur ne Viore dhe banues ne
Tirane | identifikuar me pasaporte me nr. 1440044, Madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar .dhe ILIR SALIAJ : | biri { Kadriut |
datelindjes 13. 10. 1963. 1 liondur ne Kucove dhe banues ne Tirane I
identifiknar me pasaporte me nr. 1380629.madhor me zotesi te plote juridike
per 1C veprar .

Te cilet depozituan prane kesaj zyre noteriale , shumen prej 100 000 (
njeqindmije leke ) te reja per liogari te krijimit te shoqerise * BIG -
MARKET " sh.p.k.
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